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BIRŽELIS - ŠVENČIAUSIOS JĖZAUS ŠIRDIES MENUO. ' 
TAVOSIOS MEILĖS VARDU? MANO IŠ GANYTOJAU? MALDAUJU: 
TEPASILIEKA MANO VARDAS TAVO ŠIRDYJE? NES MANO 
LAIME IR GARBE BUS GYVENTI IR MIRTI TAVO TARNY­
BOJE. ( ŠV .MARGARITA MARIJA ALAOOQUE )

Antroji proga
Florencijos Akademijoje tarp kitą įžymią meno 

kūrinią yra Mykolo Angelo statula ’’Dovydas”. Tūkstan­
čiai žmonią kasmet stebisi tuo šešioliktojo amžiaus 
didžiojo menininko šedevru,visai nenujausdami?kad tas 
didžiulis akmens blokas,iš kurio yra iškirsta figūra? 
turi įdomiu istoriją.

Pradžioj tą akmenį ėmė kapoti vienas menkas 
skulptorius.Bet jam taip nevyko apipavidalinti marmu­
rą, jog atrodė,kad tas gabalas bus sugadintas. Tuomet 
Florencijos valdovai pakvietė jauną Mykolą Angelą tai­
syti,kas dar buvo galima,- ir šis sukūrė nemirtingą 
meno kūrinį.

Nėra nė vieno taip sugadinto žmogaus,kuris netu­
rėtą antrosios, prp go s .Kaip t iįo? as. menininkas. beformėj e 
akmens masėj e įžiūrėjo savo kurinio bruožus?taip Die­
vas menkiausiame iš menkąją mato dar neužgesusią gėrio 
ir žmoniškumo kibirkštį,kuri gali būti jo Išganymas.

-Ir kiekvienas mūsą gali elgtis panašiai? į kiek­
vieną žmogą žvelgdamas kūrybine?o ne griaunančia,dva­
sia.Dievas mums padės dirbti kilną darbą atstatant tai, 
kas buvo žuvę,suteikiant gyvybę tam,kuris dvasiniai 
buvo miręs.

’’Žmogaus Sūnus atėjo gelbėti,kas buvo pražuvę”.
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Meilės vardan.
Viename mieste,kur plačiai "buvo varoma propagan­

da skatinti broliškumę. tarp žmonių,viešo susirinkimo 
metu sakė kalbg. vienas žymus pilietis.

’’Tuos žmones,kurie skleidžia tarp musty nesutari­
mu,” jis šaukė iškalbingai berdamas žodžius, ’’norėčiau 
surinkti ir pastatyti prie sienos sušaudymui.”

Velnias dažnai sulėtina ir net visai sutrukdo 
įvykdyti kokį bendram labui skirtgi ger§. darbgi,sužadin­
damas kvailus priešingumus ir antagonizmus.

Yra tiesiog paradoksas,kad perdaug dažnai tie, 
kurie daugiausiai skundžiasi,kad nėra sugyvenimo,patys 
save padaro neapkenčiamais,piktindami kitus ir kenkda­
mi visam reikalui,kurį jie norėtu taisyti .Meilės vardan 
jie bloga padaro dar blogesniu savo apkalbom,kitty tei­
simais ir visokiom intrygom,kurios žaizdas veikiau pa­
didina, vietoj kad užgydytu.

’’Jei kas sakytiy: Aš myliu Dievg. ir nekęstu savo 
brolio,tas melagis. Nes kas nemyli savo brolio, kurį 
mato,kaip jis gali mylėti Diev^,kurio nemato” (1 Jo.4,

//’ 20).
* ** Karštai pasimelsk už tuos,kurie klaidingai 

sprendžia, jog galima mylėti Dievą ir drauge rodyti 
kartėlį kitiems.

Gera nuotaika
Nesenai teko važiuoti autobusu .Nieko ypatingo 

neįvyko kelionėje,tik autobuso šoferis buvo tikrai 
nuostabiai kantrus ir malonus.

Jį stebėjome visos kelionės metu,kaip jis praneš­
davo gatves,davė gr§ž§i, išdavinėjo persėdimo bilietus. 
Jo nuotaika nebuvo sudrumsta net tuomet,kai keleiviai 
davė nemandagius klausimus ir šiurkščias pastabas .Pats 
visa imdamas lengvai,tarsi kiekvieną jis mokėjo nu­
teikti lengvai ir pakreipti į šviesu keli£.

Iš tikro,gera nuotaika mažiau išvargina žmogty, 
kaip blogas upas .Vienas mokslininkas kartg. pastebėjo, 
kad juokas sujudina dvylika veido raumenų, 
tuo tarpu susiraukimas beveik penkis kartus daugiau. 
Taigi malonus žmogaus nusiteikimas ne tiktai kitiems
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daro steBuklus,Bet ir pačiam veikėjui neša palengvi­
nimo ir stipryBės.

’’Todėl,vyrai,turėkite drąsos; nes aš tikiu Die­
vui, kad taip Dus,kaip man pasakyta” - drąsino Šventa­
sis Povilas (Apašt.Darby, knyga 27,25).

( Kun. James Keller )
— —■ ~ rjc Jjc 5ji 0 **> rp •**’ ““

* LIETUVIAMS P/J.I/JjDOS šį Setanadienį9’birželio 2 d.? 
Bus: 9 vai.ryto ALBERT PARKe ir 10,30 vai.Adelaidėje. 
Pamaldos kitę. Sekmadienį. (Birž.9 d.): 10 vai.ryto Woo­
dville Gardens, o 11,30 vai.Adelaidėje. Tas Sekmadie­
nis Bus Sekminių Šventė - kalBėkime devindienį (nove- 
nę) j Šventoj y Dvasi y.

Šis šeštadienis - Birželio 1 d.- yra pirmasis 
mėnesio šeštadienis,skirtas Dievo Motinos garBei. 
Priimkime atlyginimo Komuniją,melsdamies už Tėvynės 
laisvę ir nusidėjėlius. Tę dienę Bus atlaikytos Šv. 
Juozapo Bažnyčioje 9 vai.ryto GEDULINGOS PAMALDOS 
už a.a.JURGIO NAUJALIO vėlę.Jau Beveik mėnuo praėjo 
nuo jo tragiškos mirties.

Kitę šeštadienį,Birželio 8 d.,9 vai.ryto ten pat 
Bus atlaikytos Gedulingos Šv.Mišios už a.a.OLGOS KAL- 
NINGIENĖS (ponios M.Šiukšterienės motinos) vėlę. Tai 
metinės nuo jos mirties.

ŠVENTOJI TIKĖJIMO PLATINIMO KONGREGACIJA Sekminiy 
lvent^sBirželio 9 d.,skelBia kaip ’Misijy Sekmadienį 
Ligoniams”. Šventojo Tėvo vardu ji kreipiasi į visus 
ligonius,prašydama tę dienę 1) atkalBėti maldę už Mi­
sijas ir 2) aukoti savo kentėjimus ir kitas maldas už 
Tikėjimo Platinimę ir ta intencij a,j oi galima, priimti 
Šventęję Komuniję.

Męlda už Misijas lietuviškai skamBa šitaip:
0 JĖZAU,GarBingiausias Bažnyčios Galva,kuris tei­

keis savo Paties kentėjimus sujungti su tikinčiyjy 
kentėjimais,tuo leisdamas jiems dalyvauti žmoniy gi­
minės Atpirkimo darBe, priimk mano kentėjimy aukę. 
įjunk į Savo kančių jūra menkę lašelį mano skausmy, 
taip kad aš,nukryžiuota/s su Tavimi,tapčiau išganymo 
įrankiu.
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Ypatingu būdu aukoju Tau šios dienos savo ken­
tėjimus 3kad pagonys atsiverstu j Evangelijos šviesu, 
kad grįžtu į Bažnyčią tie Tavo vaikai,kurie yra nu­
klydę | klaidžiatikybę ar atsiskyrę, ir už Katalikę 
Bažnyčios Galvę,Popiežię,kad jis is Dievo gautę švie­
sos ir jėgos,kurios reikalingos vesti visus žmones j 
Amžinęję Taikę.

Suteik,kad savo kryžię šiandien ir visados 
neščiau su skaidria dvasia ir atsidavimu,kad vienę 
dienę "bučiau pagarbinta/s su Tavimi Dangiškoje Bu­
veinėje. Amen.

BIRŽELIO TR&IH/IU MINĖJIMAS
Birželio tr&nimę Minėj imę Adelaidėj e, kuris įvyks 

ketvirtadienį, birželio 13 d. 8 val.vak. Adelaides 
Miesto Rotušėje, ir šiemet ruošia Adelaidės Baltę 
Taryba.

Ro oficialiosios dalies,kurioje pagrindinis kal­
bėtojas bus Dr.Derek VAN ABBE, seks plati meninė'da­
lis, kurioje pasirodys lietuviu,latvię ir estę chorai 
visi kartu ir atskirai. Meninej e dalyje taip pat ma­
loniai sutiko dalyvauti p.A.Gučiuvienė ir p.G.Vasi­
liauskienė. J to minėjimo programę yra įjungti ir 
rotušės vargonai.

J minėj imę yra pakviesta ir daug įtakingę 
australę.

A.L.S.KLUBAS ’’VYTIS” š.m.birželio 8 d.rengia 
ŠOKIŲ VAKARI - BALIŲ, kuris įvyks FLINDERS HALL, 
223 Flinders Street,Adelaide. - Veiks bufetas. 
Pradžia 7,30 val.vak. - Visus tautiečius prašome 
savo atsilankymu paremti sportuojantį jaunimę.

A .L. S . K. ’’VYTIS ” VALDYBA.

SEKMINIŲ DlENį.,birželio 9 d. ,Šv.Pr.Ksavero Ka­
tedroje,Adelaidėj e, po 7 vai .v ak. p amai dę bus teikia­
mas SUTVIRTINIMO SAKRAMENTAS suaugusiems. Kas iš su- 
augusię lietuvię dar yra nesutvirtintas,tegu tuč 
tuojau pasisako kapelionui.

Kun .P. Jatulis,Archbishop's House, Wes't Tee.,ADELAIDE.
Telef.: LA 3551
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